応募申請書

令和５年　月　日

公益社団法人
日本山岳・スポーツクライミング協会　会長　殿

	（申請者）
	住所

	施設名

	代表者職名

	氏名

　JMSCAボルダー育成拠点及びボルダー、リード育成・強化拠点募集要項（令和5年度募集）により募集する拠点について、下記のとおり応募申請書を提出します。

記

	１
	応募拠点名称
	[bookmark: _Hlk144240829][bookmark: _Hlk144290489]「JMSCAボルダー育成拠点」または、「JMSCAボルダー、リード育成・強化拠点」の、どちらかを記載

	２
	応募施設名

	３
	応募施設住所

	４
	事業責任者等

	（１）事業責任者
　　所属・役職：
　　氏名：

	[bookmark: _Hlk144287842]（２）アシスタント（事業担当者）
[bookmark: _Hlk144240570]　　所属・役職：
　　氏名：
　　電話番号：
　　メール：

「JMSCAボルダー育成拠点」に応募の場合、以下に必要事項を、本事業の背景と目的を踏まえ、明確かつ簡潔に記載して下さい。（該当しない場合は削除して下さい。）
応募拠点名称：JMSCAボルダー育成拠点
1 [bookmark: _Hlk144234901]所管のPFと持続的・発展的に連携し、次世代アスリート育成に貢献できることを具体的に説明して下さい。（8行程度）

2 所定のクライミングウォール要件を概ね満たすボルダーウォールを有し、低年齢ユースクライマーの育成に適したルートセットが可能であることを具体的に説明して下さい。（8行程度）

3 通常営業中でも最大15名がストレッチできるスペース（30㎡：1名につき2㎡程度）を有し、低年齢ユースクライマー15名とその保護者、施設スタッフ3名を対象に、座学を含む育成プログラム及びコーチ人材育成プログラムが実施可能であることを具体的に説明して下さい。（8行程度）

4 配置するアシスタント（事業担当者）1名の業務遂行能力について、具体的に説明して下さい。（5行程度）

5 育成プログラムにアシスタントコーチとして参加し、同時にコーチ人材育成プログラムに受講者として参加する施設スタッフ3名の所属・役職・業務遂行能力について具体的に説明して下さい。（5行程度）

6 小学1年生以上を対象とするスクールの運営実績について、具体的に説明して下さい。（8行程度）

7 施設スタッフがJSPO・JMSCA公認スポーツクライミング指導者の登録済み、または登録予定であるか。指導者の名称（スタートコーチ、コーチ1等）・登録年等の詳細を記載して下さい。（5行程度）

8 付加価値　宿泊施設やフィットネス施設あり、等について記載して下さい。（5行程度）

「JMSCAボルダー、リード育成・強化拠点」に応募の場合、以下に必要事項を、本事業の背景と目的を踏まえ、明確かつ簡潔に記載して下さい。（該当しない場合は削除して下さい。）
応募拠点名称：JMSCAボルダー、リード育成・強化拠点
1 所管のPFと持続的・発展的に連携し、次世代アスリート育成に貢献できることを具体的に説明して下さい。（8行程度）

2 所定のクライミングウォール要件を概ね満たすボルダーウォールとリードウォールを有し、ユース強化選手及びユース日本代表の強化に適したルートセットが可能であることを具体的に説明して下さい。（8行程度）

3 通常営業中でも最大20名のユース強化選手及びユース日本代表、シニア日本代表を対象に、強化練習会（ボルダー、リード）が実施可能であることを具体的に説明して下さい。（8行程度）

4 配置するアシスタント（事業担当者）1名の業務遂行能力について、具体的に説明して下さい。（5行程度）

5 強化練習会に支援スタッフとして参加する施設スタッフ3名の所属・役職・業務遂行能力について具体的に説明して下さい。（5行程度）

6 ジャパンツアー（ボルダーまたはリード）の開催実績について、具体的に説明して下さい。（8行程度）

7 施設スタッフがJSPO・JMSCA公認スポーツクライミング指導者の登録済み、または登録予定であるか。指導者の名称（スタートコーチ、コーチ1等）・登録年等の詳細を記載して下さい。（5行程度）

8 付加価値　宿泊施設やフィットネス施設あり、等について記載して下さい。（5行程度）

2